
   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
  

Vista l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria in 
data 21/06/2017;  
Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale Docente 
relativamente alla Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° Grado per l’a .s. 2017/18; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 
interessato alle operazioni in questione, pubblicate con nota prot. n°. 13259 del 31.8.2017; 
Visto il dispositivo di questo Ufficio prot. n.° 13348 del 02/09/2017, con il quale sono 
state disposte, tra le altre, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie della Cl.C A022; 
Visto il dispositivo del 06/09/2017, prot.n.°13621.07/09/2017; 
Preso atto della disposta assegnazione provvisoria in altra provincia, Bergamo, in data 
29/08/2017, di una docente titolare presso la Scuola Secondaria di I grado di Supersano 
della Cl.C.  A022; 
Accertata la presa di servizio, giusta comunicazione dell’I.C. di Supersano, nella scuola di 
assegnazione della suddetta docente in data 01/09/2017; 

  Ritenuto di dover apportare, giusta la succitata disponibilità, le dovute rettifiche ed  
  integrazioni; 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’a. s. 2017/18, le  seguenti  rettifiche ed integrazioni alle operazioni  di  
mobilità annuale come di seguito specificato : 
 
                                    
 
                   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI   A022 
                                         INTEGRAZIONI E RETTIFICHE 
 
 
COGNOME E NOME                            PROV.TIT.                                   SEDE ASSEGNATA 
 
BARONE MARIA GINEVRA              Ba                             I.C. Supersano (Rettifica sede)    
 
PORTALURI FRANCESCA                Ta                          I.C. Gagliano del Capo (Rettifica sede) 
 
MAGGIO LAURA                                Bn                 I.C. di Leverano Polo I + Copertino Polo IV 
 
                         
 
 
ZACHEO ANNALISA                 da  Bg            a   I.C. Supersano  COE + Casarano Amalfi 
                                  Assegnazione Provvisoria Ripristinata 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013760.11-09-2017



 
 

LECCE, 11/09/2017 
 

 

 

                              IL DIRIGENTE  
                             Vincenzo Nicolì 

                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
                              dell’art.3 comma 2,del D.P.L. n°. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 
-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 
-AL SITO WEB SEDE 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 


